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i INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO

IMPORTE

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Otros No Tributarios
Rentas de la Propiedad
Intereses
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes
De la Administracién Nacional
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES
FIGURATIVAS

1.

1.

625.247.304.440
423.973.114.923
126.015.700.000
297.957.414.923
745.200.545.170
745.200.545.170

1.327.338.000

1.327.338.000
169.431.430.292
169.431.430.292
285.314.876.055
285.314.876.055
625.247.304.440




